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belton - Die Marke fiir dekoratives und kreatives Spriihlackieren: hitcolor

Macht Lust auf Farbe

hitcolor ist die Preiseinstiegsmarke fir solide Sprihlackierungen im dekorativen
Bereich, die insbesondere von preisorientierten Anwendern eingesetzt wird.
hitcolor ist ein abgerundetes, kompaktes Lackspraysortiment, das von
Grundierungen, Uber gangige Farbtdne bis hin zu Klarlack reicht. Mit hitcolor,
der kostengunstigen Alternative, wird es einfach bunt.

hitcolor

Sicherheitsdatenblatter

Sicherheitsdatenblatt (320001, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320005, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320010, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320015, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320020, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320025, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320030, DE)

Sicherheitsdatenblatt (320035, DE5

Sicherheitsdatenblatt (320040, DE)

mehr

Eigenschaften

Anwendung:

Produktvorteile:

Bindemittelbasis:
Spriihauftrag:

Lacksprayprogramm fiir kostengiinstige und dekorative Spriihlackierungen im Bereich Haus,
Hobby, Garten und Werkstatt. Auf zahlreichen Untergriinden, wie z.B. Metall, Holz, Keramik,
Stein, Ton usw. einsetzbar.

Kompaktes Lacksprayprogramm
Renner-Farbtdne und Klarlack
Witterungsbestandig, fur Innen und AuRen
Gutes Deckvermogen und Verlauf
Einfache Anwendung

Schnelle Trocknung und ergiebig
Kostenglinstig Lackspray

Nitrokombinationsharze
bei 2-3 Kreuzgangen: ca. 40-50 um
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Sprihabstand: 15-25 cm

staubtrocken: nach ca. 20 Min.
Trockenzeiten:  grifffest: nach ca. 60 Min.
durchgetrocknet: nach ca. 12 Std.

mit sich selbst: zu jedem Zeitpunkt
mit allen hitcolor-Lacken: zu jedem Zeitpunkt

Metall:
1. belton basic Rostschutz-Grundierung (Auf3en)
2. hitcolor Haftgrund / belton basic Universal-Grundierung
3. hitcolor Farbton
4. hitcolor Klarlack (optional)
Holz:
1. hitcolor Haftgrund / belton basic Holz-Grundierung
2. hitcolor Farbton
Lackieraufbau: 3. hitcolor Klarlack (optional)
Kunststoff:
1. hitcolor Haftgrund / belton basic Kunststoff-Grundierung
2. hitcolor Farbton
3. hitcolor Klarlack (optional)
Styropor:
1. belton basic Styropor-Grundierung
2. hitcolor Farbton
3. hitcolor Klarlack (optional)

Kunststoffuntergriinde bitte auf lhre Vertraglichkeit prufen. Alle weiteren Untergriinde, wie
z.B. Stein, Ton, Keramik, Glas, Rattan/Bast, Pappe/Papier sind mit der belton Universal-
Grundierung zu grundieren.

Nicht auf kunstharzlackierte Oberflache spriihen, da der Lack eventuell hochziehen kann.

Uberlackierbar:

Hinweis:

Farbtone

Die verwendeten Farben werden auf jedem Monitor anders dargestellt und sind somit aus technischen Griinden
nicht farbverbindlich.

Hochglanz-Farbténe

Art.-Nr. Art.-Nr.
Farbe RAL-Nr. Farbton 400ml 600ml
RAL 1003 signalgelb 320 109

RAL 1007 narzissengelb 320 110

RAL 1013 perlweil} 320 111
RAL 1015 hellelfenbein 320 633
RAL 1018 zinkgelb 320 107
RAL 1021 rapsgelb 320 015 320 615

RAL 1023 verkehrsgelb 320 112

RAL 2004 reinorange 320 020
lobsterrot 320 077

RAL 3000 feuerrot 320 025 320 606

RAL 3001 signalrot 320 113
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Farbe RAL-Nr. Farbton

RAL 3002 karminrot

RAL 3003 rubinrot

RAL 3004 purpurrot

RAL 3020 verkehrsrot

RAL 5002 ultramarinblau

RAL 5003 saphirblau

RAL 5005 signalblau

RAL 5010 enzianblau

RAL 5012 lichtblau

RAL 5015 himmelblau

RAL 5017 verkehrsblau

konigsblau

chagallblau

samtlila

RAL 6001 smaragdgriin

RAL 6002 laubgriin

RAL 6005 moosgriin

RAL 6011 resedagrin

RAL 6018 gelbgrin

RAL 7001 silbergrau

RAL 7012 basaltgrau

RAL 7015 schiefergrau

RAL 7016 anthrazitgrau

RAL 7021 schwarzgrau
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Art.-Nr. Art.-Nr.
400ml 600ml

320 066

320 092

320 030

320 115

320 067

320 114

320 116

320 035 320 635

320 040

320 045 320 645

320 117

320 078

320 079

320 080

320 050 320 650

320 089

320 068

320 088

320 069

320 096

320 118

320 119

320 094

320 120
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Farbe RAL-Nr. Farbton ﬁgto::{ . %IJOI::
- RAL 7024 graphitgrau 320 121
- RAL 7031 blaugrau 320 097

RAL 7032 kieselgrau 320 095
RAL 7035 lichtgrau 320 010
- RAL 7037 staubgrau 320 122
- RAL 8017 schokoladenbraun 320 060

RAL 9001 cremeweif} 320 005

RAL 9002 grauweif} 320 123
RAL 9003 signalweil® 320 106
RAL 9005 tiefschwarz 320 065 320 605

RAL 9006 weif3aluminium 320 070

RAL 9007 graualuminium 320 124

RAL 9016 verkehrsweif} 320 125

reinweil} 320 001 320 604

Klarlack 320401 320 617

Seidenglanz-Farbténe

Art.-Nr. Art.-Nr.

Farbe RAL-Nr. Farbton 400ml 600ml
RAL 1021 rapsgelb 320 215
RAL 3000 feuerrot 320 225
RAL 5010 enzianblau 320 235

RAL 8017 schokoladenbraun 320 260

RAL 9005 tiefschwarz 320 265 320 765

reinweil 320 201 320 701

Matt-Farbtone

Art.-Nr. Art.-Nr.

Farbe RAL-Nr. Farbton 400ml  600ml
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- RAL 9005 tiefschwarz 320 365 320 621

RAL 9010 reinweifs 320 301 320 611

Klarlack 320 402

Sonstige Farbténe

Art.-Nr. Art.-Nr.

Farbe RAL-Nr. Farbton 400ml  600ml

Haftgrund grau 320 412

Haftgrund weif} 320 411
chromsilber 320 421

Heizkorperlack weils 320 415
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